
2025 m. vasario 7 d. 10.00 val.

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

2022–2030 PANEVĖŽIO REGIONO

PLĖTROS PLANO ATASKAITA UŽ 2024 M.



2022–2030 PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS PLANO ATASKAITA UŽ 2024 M.

• 1 Ataskaitos darbalapyje pateikiama informacija apie ataskaitinio laikotarpio 2022–2030 m. Panevėžio
regiono plėtros plano (toliau – PRPPl) įgyvendinimo rezultatus – parengtas ir patvirtintas PRPPl pažangos
priemones, jų įgyvendinimo spartą, parengtus ir vertinamus atitinkamų priemonių projektų
įgyvendinimo planus (PĮP), sudarytas ir ruošiamas sudaryti projektų finansavimo sutartis, projektams
išmokėtas lėšas ir pan.;

• 2 Ataskaitos darbalapyje detalizuojami atitinkamoms PRPPl pažangos priemonėms taikomų išankstinių
sąlygų įgyvendinimo rezultatai;

• 3 Ataskaitos 3 darbalapyje nurodomos PRPPl nustatytos Regiono problemos ir jų giluminės priežastys,
kurios, atsižvelgus į esamus finansavimo šaltinius ir ministerijų parengtas priemonių finansavimo gaires, jei
Regionų plėtros programa nebus pakeista ar papildyta naujomis Regionui aktualiomis priemonėmis,
gali likti neišspręstos ar išspręstos nepilna apimtimi.



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

Panevėžio regionui numatyta 

169 486 200 Eur 

Duomenys 2024-12-31

Panevėžio regione suplanuota 

168 498 343 Eur 

Pasirašyta sutarčių  

13 892 597 Eur 

Išmokėta 

296 533 Eur 

SUPLANUOTOS, SUTARTIMI ĮSIPAREIGOTOS IR IŠMOKĖTOS ES LĖŠOS, EUR

13 892 597
296 533

168 498 343

Suma iš Sudaryta sutarčių ES lėšos Suma iš Išmokėtos ES lėšos Suma iš RPPl suplanuota ES lėšos



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

1

1

1

4

1

3

1

2

1

1

0 1 2 3 4 5

Darnus judumas Panevėžio mieste

Gyventojų sveikatos raštingumo…

Socialinio būsto fondo plėtra

Socialinių paslaugų…

Švietimo paslaugų prieinamumo…

Biržų rajono savivaldybė Kupiškio rajono savivaldybė

Panevėžio miesto savivaldybė Panevėžio rajono savivaldybė

Pasvalio rajono savivaldybė

Duomenys 2024-12-31

Viso 

121
projektas

ĮGYVENDINAMOS SUTARTYS

Priemonė
Išmokėta ES lėšų, 

Eur

Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas 150 000

Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas 77 258

Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija 69 275

Viso 296 533



16

2

84

6
13

14 022 247

700 005

127 939 077

15 160 437

10 676 578

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

0

20 000 000

40 000 000

60 000 000

80 000 000

100 000 000

120 000 000

140 000 000

Įgyvendinama
sutartis

Nesudaryta
sutartis

Planuojama
teikti PĮP

Rengiama
sutartis

Vertinamas PĮP

Projekto būsena RPPl suplanuota ES, Eur

RPPl PROJEKTŲ EIGA

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANŲ (VERČIŲ EUR) PATEIKIMAS

78
1

96
2

1
95

5
00

0

1
36

0
00

0

0 38
2

50
0

3
41

7
72

6

2
52

0
00

0

7
65

8
83

0

13
4

04
4

42
5

00
0

2
17

8
97

5

12
63

8
41

2

62
11

8 7
66

8
29

7

1
35

6
49

8

2
55

0
00

0

6
82

3
75

0

5
23

6
00

0

24
28

4
15

0

11
58

0
00

1

7
33

6
78

6

68
0

00
0

4
48

2
00

0

1
42

9
39

2

1
20

0
00

0

17
33

9
92

1

5
10

0
00

0

7
90

9
42

4

2
12

5
00

0

3
06

8
00

0

26
3

77
5

5
10

0
00

0

11
55

1
68

7

1
69

4
67

3

4
31

7
67

1

1
30

1
02

6

34
0

00
02 2

1 1 1

7

2

7

1 1

2

8

1

2

5

1

5

3

16

8

7

1

5

1 1

7

2

8

1

2

1 1

3

2

3

2

1

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000

30 000 000
20

24
-0

2-
01

20
24

-0
3-

29

20
24

-0
4-

30

20
24

-0
5-

01

20
24

-0
5-

31

20
24

-0
6-

01

20
24

-0
8-

01

20
24

-0
9-

01

20
24

-0
9-

30

20
24

-1
1-

01

20
24

-1
1-

29

20
24

-1
2-

01

20
24

-1
2-

14

20
24

-1
2-

31

20
25

-0
1-

01

20
25

-0
1-

31

20
25

-0
2-

01

20
25

-0
2-

28

20
25

-0
3-

01

20
25

-0
4-

01

20
25

-0
5-

01

20
25

-0
5-

31

20
25

-0
6-

01

20
25

-0
6-

16

20
25

-0
6-

30

20
25

-0
8-

01

20
25

-0
8-

29

20
25

-0
9-

01

20
25

-0
9-

30

20
25

-1
1-

01

20
25

-1
1-

28

20
25

-1
2-

19

20
26

-0
2-

01

20
26

-0
3-

01

20
26

-0
5-

01

20
26

-0
6-

01

20
26

-0
8-

01

Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3 Ketv.4 Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3 Ketv.4 Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3

2024 2025 2026

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

ES fondų lėšos, Eur Planuojamų PĮP skaičius



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

① Ilgalaikė priežiūra

② Užterštos teritorijos

③ SADM (I-IV veiklos)

④ Atliekų surinkimas

⑤ Darnus judumas

⑥ Žalioji infrastruktūra

⑦ Įvairialypis švietimas

⑧ Funkcinė zona (VRM 01-01)

⑨ Viešųjų paslaugų prieinamumas (VRM 02-01)

⑩ Ugdymo prieinamumas

①① Sveikatos paslaugų prieinamumas

①② Geriamas vanduo

PĮP PATEIKIMAS PAGAL REGIONINES PAŽANGOS PRIEMONES 2025 M. I KETV.

1

3

1

3

3

1

9

1

8

500 000

4 697 500

2 000 000

2 273 750

8 661 075

3 650 005

15 344 740

89 998

3 033 330
0 5 000 000 10 000 000 15 000 000 20 000 000

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ketv.1

Ketv.1

Ketv.1

Ketv.1

Ketv.1

Ketv.1

Ketv.1

Ketv.1

Ketv.1

①
①

⑩
⑨

⑧
⑦

④
③

②
①

Planuojamų PĮP skaičius ES fondų lėšos, Eur

30
PĮP

40 250 398 
Eur ES fondų lėšų



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

① Ilgalaikė priežiūra

② Užterštos teritorijos

③ SADM (I-IV veiklos)

④ Atliekų surinkimas

⑤ Darnus judumas

⑥ Žalioji infrastruktūra

⑦ Įvairialypis švietimas

⑧ Funkcinė zona (VRM 01-01)

⑨ Viešųjų paslaugų prieinamumas (VRM 02-01)

⑩ Ugdymo prieinamumas

①① Sveikatos paslaugų prieinamumas

①② Geriamas vanduo

PĮP PATEIKIMAS PAGAL REGIONINES PAŽANGOS PRIEMONES 2025 M. II KETV.

1

2

9

1

3

1

1

2

3

6 002 750

2 290 000

7 337 786

680 000

645 651

3 500 000

601 747

2 738 500

2 911 744
0 1 000 000 2 000 000 3 000 000 4 000 000 5 000 000 6 000 000 7 000 000 8 000 000

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ketv.2

Ketv.2

Ketv.2

Ketv.2

Ketv.2

Ketv.2

Ketv.2

Ketv.2

Ketv.2

①
②

⑨
⑧

⑦
⑥

⑤
④

③
①

Planuojamų PĮP skaičius ES fondų lėšos, Eur

23
PĮP

26 708 179 
Eur ES fondų lėšų



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

① Ilgalaikė priežiūra

② Užterštos teritorijos

③ SADM (I-IV veiklos)

④ Atliekų surinkimas

⑤ Darnus judumas

⑥ Žalioji infrastruktūra

⑦ Įvairialypis švietimas

⑧ Funkcinė zona (VRM 01-01)

⑨ Viešųjų paslaugų prieinamumas (VRM 02-01)

⑩ Ugdymo prieinamumas

①① Sveikatos paslaugų prieinamumas

①② Geriamas vanduo

PĮP PATEIKIMAS PAGAL REGIONINES PAŽANGOS PRIEMONES 2025 M. III KETV.

3

7

1

3

4

11 781 264

9 966 671

1 500 000

7 225 000

2 001 410

0 2 000 000 4 000 000 6 000 000 8 000 000 10 000 000 12 000 000 14 000 000

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Ketv.3

Ketv.3

Ketv.3

Ketv.3

Ketv.3

⑨
⑧

⑤
③

①

Planuojamų PĮP skaičius ES fondų lėšos, Eur

18
PĮP

32 474 345 
Eur ES fondų lėšų



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

① Ilgalaikė priežiūra

② Užterštos teritorijos

③ SADM (I-IV veiklos)

④ Atliekų surinkimas

⑤ Darnus judumas

⑥ Žalioji infrastruktūra

⑦ Įvairialypis švietimas

⑧ Funkcinė zona (VRM 01-01)

⑨ Viešųjų paslaugų prieinamumas (VRM 02-01)

⑩ Ugdymo prieinamumas

①① Sveikatos paslaugų prieinamumas

①② Geriamas vanduo

PĮP PATEIKIMAS PAGAL REGIONINES PAŽANGOS PRIEMONES 2025 M. IV KETV.

1

1

1

1

3 000 000

68 000

263 775

5 100 000

0 1 000 000 2 000 000 3 000 000 4 000 000 5 000 000 6 000 000

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2

Ketv.4

Ketv.4

Ketv.4

Ketv.4

⑨
⑧

③
①

Planuojamų PĮP skaičius ES fondų lėšos, Eur

4
PĮP

8 431 775
Eur ES fondų lėšų



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

RPPL POVEIKIO RODIKLIAI

94 73 78 83 64 55 50 54 31 1894 69 79 84 71 48 58 60 25 14

94

71
76

86

75

90

60
65

24

18

84

68
72

79

66

43

55 57

17
12

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

3-5 metų vaikų,
ugdomų švietimo
įstaigose, dalis |

procentai

Gyventojų užimtumo 
lygis (15–64 metų) | 

procentai

Gyventojų,
aprūpinamų

centralizuotai
teikiamomis nuotekų

tvarkymo
paslaugomis, dalis,

palyginti su visais
gyventojais |

procentai

Gyventojų,
aprūpinamų

geriamojo vandens
tiekimo paslaugomis,

dalis, palyginti su
visais gyventojais |

procentai

Neformaliojo vaikų
švietimo

galimybėmis
pasinaudojusių

mokinių dalis
(išskyrus

ikimokykliniame ir
priešmokykliniame

ugdyme
dalyvaujančius

vaikus) | procentai

Negalią turinčių
mokinių, ugdomų
įtraukiuoju būdu

bendros paskirties
švietimo įstaigose

(bendrosiose
klasėse), dalis |

procentai

Paruoštų
pakartotinai naudoti

ir perdirbtų
komunalinių atliekų

dalis | procentai

Patenkintas
socialinio būsto

poreikis | procentai

Pridėtinė vertė
gamybos

sąnaudomis pagal
veiklos vykdymo vietą

(nefinansinių
įmonių), tenkanti

vienam dirbančiajam
per metus | tūkst. Eur

Socialines paslaugas
gaunančių tikslinės

grupės asmenų dalis
nuo bendro su
skurdo rizika ar

socialine atskirtimi
susiduriančių

gyventojų skaičiaus |
procentai

Lietuvos Respublika 2024 m.
Panevėžio apskritis 2024 m.
RPPl siektina rodiklio reikšmė 2030 m.
RPPl rodiklio pradinė reikšmė



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

RPPL POVEIKIO RODIKLIAI

29 17
2

1,
65

0,
2

27
7

66 13 17
2

7624 16
4

1,
15

0,
2

26
1

57 8 14
7

5621,9

150

1,6 0,64

200

85
20

338

100
30,28

222

1,65 0,71

339

89

33

458

134

0,0

50,0

100,0

150,0

200,0

250,0

300,0

350,0

400,0

450,0

500,0

Asmenys,
patiriantys skurdo
riziką ar socialinę
atskirtį | procentai

Gydymo
priemonėmis
išvengiamas

mirtingumas |
mirusiųjų skaičius

100 tūkst.
gyventojų

Nepralaidžių dangų
ir žaliosios

infrastruktūros
plotų santykis 1
500 gyv./km2 ir

didesnio tankumo
teritorijoje,

santykis

Potencialių taršos
židinių tankumas

300 gyv./km2 ir
didesnio tankumo

ir aplinkinėje
teritorijoje (iki 2

km.)

Prevencinėmis
priemonėmis
išvengiamas
mirtingumas

(standartizuotas) |
mirusiųjų skaičius

100 tūkst.
gyventojų

Priešlaikinės
mirtys,

priskiriamos
ilgalaikiam kietųjų

dalelių KD2,5
poveikiui |

mirusiųjų skaičius
100 tūkst.
gyventojų

Sąvartynuose
šalinamų

komunalinių
atliekų dalis  |

procentai

Sunkiai sužeistųjų
keliuose skaičius |
skaičius, tenkantis
1 mln. Gyventojų

Žuvusiųjų keliuose
skaičius | skaičius,

tenkantis 1 mln.
Gyventojų

Panevėžio apskritis 2024 m.
Lietuvos Respublika 2024 m.
RPPl siektina rodiklio reikšmė 2030 m.
RPPl rodiklio pradinė reikšmė


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2:  2022–2030 PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS PLANO ATASKAITA UŽ 2024 M. 
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12

